+ **Q**uomodo conseruetur monachus in et seruent laice significat ad aduersitas
 ad profectioem

125

ordis in sine quibus poterit in rectoris quibus
recipi. cum in eis conformes sit in hitu et in forma.

Moniales qui ordis pueros suos paratores ap-
pellat. et nunquam pueros. vel pueros. nisi eos non de vi-
suatoris sui licentia specialiter veli s' eligant vel assu-
mant

Districte precipit abbates pariter superioribus et
magistris quibus unius ordis ut hunc libel-
lum distinctionum sigillis annis ex integro sibi legant
vel laudientia faciant s' legi. et hoc neglexit et
liber diebus uno eorum ipane et aqua sustineat penam
levis culpe. Visitatores vero quoscumque mandati huius
invenit transgressores abbatibus denunciet ceteris influ-
gat penam pagendam a capite distinctam. **E**t sciendum
quod est interdu capitulo generalis per transgressione quibus penam
satis non ad culpam nisi quod inveniunt. sed ad
penam tantum personas ordis obligare. **A**bbatis
suis vero poveris superioribusque monialium ordis
unius libi pena levis culpe. uno eorum ipane
et aqua firmis precipit ut habeat distinctionem specialiter
ad eas pertinere cum libi regule alligata habeant
litterano scripta. et in capitulo suo ex integro annis
sigillis plegis teneant. et ipse obtinet. et fatiatur
ab aliis firmis obsuari.